ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая 2020 г.                                                     № 31-п

с. Шерагул

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Социально-экономическое развитие территории
Шерагульского сельского поселения»
на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением
администрации   Шерагульского сельского поселения
от 14 ноября 2017 года № 55а -п, (с изменениями, внесенными
Постановлением от 16.02.2018г. № 13-п; от 22.02.2018г № 19-а-п;
от 22.03.2018г. №29-а-п; от 20.04.2018г № 37-п; от 28.05.2018г. № 44-а-п;
от 25.10.2018г. № 61-п; от 07.12.2018г. № 67-ап; от 24.12.2018г. № 73-п;
от 09.01.2019г. № 1-п; от 23.01.2019г. № 1а-п; от 08.02.2019 г. № 12-п;
от 22.02.2019 г. № 15-п; от 09.04.2019 г. № 19-п; от 24.04.2019г. № 24-п;
от 30.05.2019 г. № 31-п; от 09.08.2019 г. № 40-п; от 21.08.2019г. № 41-п;
от 11.10.2019 г. № 53-п; от 30.10.2019 г. № 55-п; от 09.12.2019 г. № 64-п;
от 23.12.2019г. № 67-п; от 30.12.2019г № 70-п; от 24.01.2020 г. № 9 а-п;
от 23.03.2020 г. № 19-п; от 06.04.2020 г. № 22 а-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации  Шерагульского сельского поселения от 29 декабря 2015 года № 46-п «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ  Шерагульского  сельского поселения и их формирования и реализации» (с внесенными изменениями от 29.08.2017г № 37- п; от 30.10.2018г. № 62-п; от 06.05.2019г. № 25-п), Решением Думы  Шерагульского  сельского поселения от «26» декабря 2019 г.  № 30 «О бюджете Шерагульского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 24.03.2020 г. № 2), руководствуясь статьёй 24 Устава Шерагульского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории Шерагульского  сельского поселения на 2018 – 2022 годы», утвержденную Постановлением администрации  Шерагульского сельского поселения от 14 ноября 2017 года №  55 а-п. (с изменениями, внесенными постановлением от 16.02.2018г. № 13-п, от 22.02.2018г № 19 а-п., от 22.03.2018г. №29-а-п, от 20.04.2018г. № 37-п, от 28.05.2018г № 44-а-п., от 25.10.2018г. № 61-п., от 07.12.2018г. № 67-а-п, от 24.12.2018г. № 73-п, от 09.01.2019г. № 1-п, от 23.01.2019г. № 1а-п, от 08.02.2019 г. № 12-п;от 22.02.2019 г. № 15-п; от 09.04.2019 г. № 19-п; от 24.04.2019г. № 24-п; от 30.05.2019 г. № 31-п; от 09.08.2019 г. № 40-п; от 21.08.2019 г. № 41-п; от 11.10.2019 г. № 53-п; от 30.10.2019 г. № 55-п; от 09.12.2019 г. № 64-п; от 23.12.2019г.№ 67-п; от 30.12.2019г. № 70-п; от 24.01.2020 № 9 а-п; от 23.03.2020 г. № 19-п; от 06.04.2020 г. № 22 а-п)

	1.1.В паспорте программы «Социально-экономическое развитие территории Шерагульского сельского поселения на 2018 – 2022 годы» строку  «Задачи муниципальной программы» дополнить пунктом 7 «Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в части установления льгот по местным налогам».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par313][bookmark: Par371]Глава Шерагульского сельского поселения                                 П.А. Сулима